“Furnizim Vendosje pajisje mjekësore Angiografi, në Qendrën Spitalore Rajonale të Tiranës 

“Shefqet Ndroqi“.“  

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV):  
Pajisje mjekësore: 33100000-1; Pajisje angiografie: 33111720-4.   

VLERA E FONDIT LIMIT:  është: 66,192,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e njëqind e 

nëntëdhjetë e dy mijë) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro: 97.14 sipas kursit të këmbimit të datës 

08.09.2025: 681.408.28 (gjashteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind e tete pike njezet e tete) Euro pa TVSH.  

Përcaktimi për vlerën e pritshme të mallrave është bërë në zbatim të Ligjit nr. 162 datë 

23.12.2020 si dhe VKM nr. 285 datë 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të prokurimit 

publik”, si dhe referuar Udhëzimit nr.